
111~002k  

111•11100/1  
11111110v 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

'  442 - 	_ „..._ „ 

	

ESTADO DO MARANHÃO 	 URA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
CNPJ: 06.229.975/0001-72 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA N° 001/2021- SEIvIED 

Bom Jardim (MA), 11 de janeiro de 2021 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM — 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais conferidas na Constituição 
Federal e na Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR a Sra. PATRICIA FERREIRA SALES, RG N° 024956232003-7 e CPF N° 
034.682.453-27, como FISCAL DE CONTRATO da MERENDA ESCOLAR da Secretária 
Municipal de Educação, na Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma; 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

Art. 30  - Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM — ESTADO 
DO MARANHÃO 11 DE JANEIRO DE 2021. 

	

Joselma L an 	ira 

	

Secretária Munic 
	

de 

	

Portaria n.° C 
	

1-GB 

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão  -  Brasil  -  CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br  


